СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«20» марта 2020 г. № 5/9
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 23 декабря 2019 года № 16/3 «О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево по заслушиванию отчета главы управы района Ясенево города Москвы о результатах деятельности управы района Ясенево города Москвы в 2019 году»

В соответствии с указом Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности», в связи с обострением эпидемиологической ситуации в городе Москве, связанной с распространением коронавирусной инфекции, руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Регламента Совета депутатов муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 23 декабря 2019 года № 16/3 «О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево по заслушиванию отчета главы управы района Ясенево города Москвы о результатах деятельности управы района Ясенево города Москвы в 2019 году»:
1.1. Перенести дату и время очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево с 24 марта 2020 года в 15 ч. 00 мин., назначив дату 31 марта 2020 года в 15 ч. 00 мин.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Ясенево обеспечить проведение заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево дистанционно с использованием средств для видео-, аудиоконференций.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Ясенево информировать об этом управу района Ясенево города Москвы и население района Ясенево города Москвы не позднее 12 ч. 00 мин. 23 марта 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина